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5. GORSKI TEK - GRINTOVEC 2002

M1-M

Platz Benutzer
1  TOMAZ LAHNER

2 Klemen Markus

3 Rok Markus

4 TINE TORKAR

5  GREGA KREGAR

6  BLAZ HAFNER

7 MARKO ALPNER

8 DENIS LESKOVAR

M2-M

Platz Benutzer
1  UROS TOMEC

2 MITJA TROST

3 JOZE MANFREDA

4  MATE) JEREB

M3-M

Platz Benutzer
5  ANZE ZAKEL)

6  MIHA JASOVEC

7 MIHA RAVNIKAR

8  BORUT KOSUTNIK

Panoga:Tek - gorski, datum:28.07.2002

Geschlecht Kategorie Club
Mannlich M1 AK LENART
Méannlich M1 KGT PAPEZ
Méannlich M1 KGT PAPEZ
Mannlich M1 PODNANOS
Méannlich M1 KGT PAPEZ
Mannlich M1
Méannlich M1 KGT PAPEZ
Mannlich M1
Geschlecht Kategorie Club
Méannlich M2 KGT PAPEZ
Mannlich M2 PODNANOS
Mannlich M2 DTV PARTIZAN LOVRENC
Méannlich M2 SD TABOR ZIRI
Geschlecht Kategorie Club
Mannlich M3 SD TABOR ZIRI
Mannlich M3 KGT PAPEZ
Mannlich M3 SD POLICIST
Mannlich M3 TK GRCA MEZICA

Letnik
1989
1989
1989
1990
1989
1991
1991

1989

Letnik
1987
1987
1987

1987

Letnik
1987
1987
1988

1988

(RK)

(Rk)

Cas
0:08'17"
0:08'39"
0:08'54"
0:09'19"
0:09'53"
0:10'01"
0:10'03"

0:13'49"

Cas
0:13'41"
0:13'47"
0:14'33"

0:15'22"

Cas
0:15'36"
0:15'55"
0:16'40"

0:18'07"


https://prijavim.se/profile/view/1433
https://prijavim.se/profile/view/1434

M4-M

Platz

M5-M

Platz

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

Benutzer
MATIC MLINAR
PETER LAMOVEC
MARKO TRATNIK
BERNARD JARC
MARKO BALANTIC

DOMEN JARC

Benutzer
ANDRE) MESNER
IGOR SALAMUN
MARKO SUBIC
MITJA SENTJURC
JOZE CEH
SEBASTIJAN ZARNIK
BOSTJAN NOVAK
REIHOLD POTOTSCHNIK
MATJAZ COTAR
MATE) KREBS
JERNEJ REBOL)J
BOSTJAN POTOCNIK
KLEMEN TRILER
STANKO JANZEKOVIC
IZIDOR BERCIC
ZDRAVKO VOLKAR
BOSTIAN HROVAT
METOD MOCNIK
BLAZ MIHELIC
TOMO PETEK
MARKO KORITNIK
PETER KAPEL
ZDENKO MRAZ
ROK BERTONCEL)

BLAZ BABNIK ROMANINK

Geschlecht
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich

Mannlich

Geschlecht
Méannlich
Mannlich
Méannlich
Mannlich
Méannlich
Mannlich
Méannlich
Mannlich
Méannlich
Mannlich
Méannlich
Mannlich
Méannlich
Mannlich
Méannlich
Mannlich
Méannlich
Mannlich
Méannlich
Mannlich
Méannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich

Mannlich

Kategorie
M4
M4
M4
M4
M4

M4

Kategorie
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5

M5

Club
SD TABOR ZIRI

SD TABOR ZIRI

AK VELE DOMZALE
KGT PAPEZ

AK VELE DOMZALE

Club

KGT PPAEZ

SD TABOR ZIRI

PK LASKO

AK LENART

KGT PAPEZ
SMARNOGOR. NAVEZA

OLCU VIKTRING

KGT PAPEZ
SD PARTIZAN DOLJSKO

SD PUSTAL)

SD ZELEZNIKI
KRAN]

5D SMARTNO

KGT PAPEZ
HARE KRISNA
KGT PAPEZ

MARKLES

PK LASKO

STARMAN SKOFJA LOKA

Letnik
1983
1984
1986
1986
1985

1984

Letnik
1977
1965
1965
1971
1971
1977
1970
1965
1978
1974
1977
1974
1977
1976
1970
1976
1976
1968
1969
1970

196421
1976
1967
1978

1979

(RK)

-10
-11
-12
-13
-14
-15
-16
-17
-18
-19
-20
21
-22
-23
-24

-25

Cas
0:53'15"
0:53'16"
0:57'50"
1:02'49"
1:10'08"

1:12'35"

Cas
1:2117"
1:25'03"
1:26'55"
1:28'43"
1:29'16"
1:30'01"
1:30'30"
1:30'32"
1:30'40"
1:31'50"
1:33'04"
1:34'42"
1:36'25"
1:36'35"
1:36'34"
1:37'05"
1:37'34"
1:37'57"
1:39'08"
1:42'38"
1:44'52"
1:46'30"
1:47'48"
1:47'51"

1:48'19"



Platz
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

65

Benutzer
SEBASTJAN KOSEC
ANTON PANCUR
Klemen Hancic¢
ROK PELC
DAMJAN KRANJC
TOMAZ ZUPANCIC
FRANCI SUSNIK
ROK ERJAVEC
STEFAN KRIZA)
STANE PANJAN
MARTIN STENDLER
DANIJEL CEMAS
BOSTJAN POZAR
SINDI TRPIN
GREGA ULAMEC
VASJA JERCIC
EMIL BRUS
GORAZD SULIGO]
ALES AMON
ALBERTO DE CRISTINI
PAOLO DEL CORE
ANDRE| CAFUTA
ALES PROSEN
EDO KRNIC
SEBASTJAN KURMANSEK
ROBERT STUPAR
JERNEJ KOZJEK
IVAN SUSNIK
GREGOR VOLAVSEK
BOSTJAN BIZJAK
ALEKSANDER MOCNIK
JANEZ KOROSEC
GASPER PODOBNIK
JANEZ CERNILEC
TOMO URSIC
RADO PULKO
MIRKO JANJATOVIC
DUSAN KOTAR
MILAN SUPICA

MILENKO ZEKIC

Geschlecht
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich

Mannlich

Kategorie
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5

M5

Club
SV. VALBURGA

SD SOTESKA

AIDOVSCINA

AK TRIGLAV KRAN]J

STARMAN SKOFJA LOKA
RADIO DUR

PODBRDO

ARSO

HITRE NOGE SENOZECE
KGT LOFFLER

SD ZASIP

MTS GORENJE

TK KOBARID

TKS GORENJE TK CELEJA
AU RADOVLJICA

CAI CIM SAG TRIESTE
CAI CIM SAK TRIESTE
TK MARATON PTU)

SD SELA PRI KAMNIKU

MTS GORENJE

AO DOMZALE

SD SOTESKA

ZALEC

GORJE PRI CERKNEM

STRAHINJ

TK MARATON PTU)
DOMINA
ZLEBE

HARE KRISNA

Letnik
1974
1963
1975
1969
1966
1969
1964
1976
1970
1974
1974
1974
1963
1978
1977
1972
1965
1973
1971
1972
1965
1968
1976
1974
1975
1964
1968
1963
1964
1975
1965
1968
1979
1963
1963
1971
1971
1963
1964

1967

(Rk)
-26
27
-28
-29
-30
31
-32
-33
-34
-35
-36
-37
-38

-39

-50
-51
-52
-53
-54
-55
-56
-57
-58
-59
-60
-61
-62
-63
-64

-65

Cas
1:48'52"
1:49'09"
1:49'45"
1:49'50"
1:50'27"
1:51'11"
1:51'19"
1:51'50"
1:52'23"
1:52'27"
1:53'03"
1:53'07"
1:53'33"
1:53'40"
1:54'01"
1:54'45"
1:56'31"
1:58'10"
1:58'32"
2:00'30"
2:00'34"
2:01'00"
2:02'18"
2:02'30"
2:03'45"
2:05'33"
2:07'34"
2:07'45"
2:11'30"
2:12'16"
2:14'29"
2:17'16"
2:17'25"
2:17'28"
2:32'35"
2:33'46"
2:34'39"
2:43'50"
2:44'06"

2:46'15"


https://prijavim.se/profile/view/1182

M6-M

Platz

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

M7-M

Platz
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31

Benutzer
BOJAN CVAJNAR
FRANCI TERAZ
BOGO MLAKAR
MIRAN KIRN
DUSAN KOMPARA
MARIJAN HORVAT
KLAVI] MARAZ
LADO URH
SILVO MAGYAR
AVGUST MANFREDA
MARJAN TEPINA
MARJAN HOMEC
SLAVKO PREZELJ
FRANC TURK
MARJAN VERSNIK
KAREL FLERIN
Tone Klemenc
Bojan Kemperl
MIRKO SAJEVIC
SANDI MARINCIC

ZDRAVKO BARIC

Benutzer
JANEZ REBERSAK
DUSAN TARIC
PETER MACUH
DARKO HROVATIN
FRANC MISMAS
JERNEJ KLINC
METTEO MORO
JOZE SMIDHOFER
MIRAN CERMELJ

JOZE DAKSKOBLER

Geschlecht
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich

Mannlich

Geschlecht
Maénnlich
Mannlich
Maénnlich
Mannlich
Maénnlich
Mannlich
Maénnlich
Mannlich
Mannlich

Mannlich

Kategorie
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6

M6

Kategorie
M7
M7
M7
M7
M7
M7
M7
M7
M7

M7

Club
ALPINA

SD MOJSTRANA

KD HRASTNIK
AJDOVSCINA
MARIBOR
BISPORT

KGT PAPEZ

DTV PARTIZAN LOVRENC
KGT PAPEZ

SD MARMOR HOTAVLJE

KAMNIK

KGT PAPEZ

HITRE NOGE SENOZECE
KIMFLY

FILIPIDES

Club
RADOVLJICA
NOVICE EXTREME
TKK SMARNOG. NAVEZA
BURJA VIPAVA
SD REVOZ
TK LOKA
CAl CIM SAG TRIESTE
DTV PARTIZAN LOVRENC
DLT FILIPIDES

PODBRDO

Letnik
1958
1962
1958
1953
1959
1958
1962
1960
1962
1959
1962
1959
1956
1962
1959
1954
1955
1961
1962
1959

1960

Letnik
1954
1961
1961
1957
1958
1960
1961
1955
1954

1953

-10
11
-12
-13
-14
-15
-16
17
-18
-19
-20

-21

(Rk)
22
-23
-24
-25
-26
27
-28
-29
-30

-31

Cas
1:33'59"
1:35'40"
1:36'22"
1:38'49"
1:39'33"
1:40'59"
1:41'23"
1:42'29"
1:46'22"
1:47'07"
1:47'09"
1:47'11"
1:47'30"
1:50'26"
1:50'42"
1:52'08"
1:52'58"
1:53'05"
1:53'12"
1:53'51"

1:54'35"

Cas
1:56'37"
1:57'31"
1:58'06"
1:58'33"
1:58'39"
2:0022"
2:02'13"
2:04'51"
2:05'36"

2:05'38"


https://prijavim.se/profile/view/1720
https://prijavim.se/profile/view/477

Platz
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

44

N«

Z1-

Platz

N«

Z2-

Platz

1

2

3

N«

Z3-

Benutzer
JANEZ POLJANEC
IZTOK SNOJ
BOJAN BOJKOV
BRANE JASOVEC
BOJAN PRIJATEL)
PETER ROZMAN
IVO KETE
ZVONKO MEZGA
NEVEN MLAKAR
MARJAN MURSIC
ANDRE] VAVPETIC
MAKS BOMBEK

ZVONKO ERTEL

Benutzer
HANI IVANCIC
MASA CEGLAR
CITA CVIRN
NIKA URH
NINA ZEKEL)
SPELA PAPEZ
VANJA MOCNIK

VESNA ALPNER

Benutzer
URSA REBERNIK
ZIVA JERMAN

JANJA REBERNIK

Geschlecht Kategorie
Mannlich M7
Mannlich M7
Mannlich M7
Mannlich M7
Mannlich M7
Mannlich M7
Mannlich M7
Mannlich M7
Mannlich M7
Mannlich M7
Mannlich M7
Mannlich M7
Mannlich M7

Geschlecht Kategorie

Frauen 71
Frauen 71
Frauen 71
Frauen 71
Frauen 71
Frauen 71
Frauen 71
Frauen 71

Geschlecht

Frauen Z2

Frauen Z2

Frauen Z2

Club

UU MEDVODE

SD CALCIT

BRAZDE VZDRZLJIVOSTI

NOVICE EXTREM

STAJERSKIH 24
MARATON 95

ZAVAROVALNICA

TS RADENSKA

Club

KLUB DOMZALE

KLUB BRIGITA BUKOVEC
KGT PAPEZ

SD TABOR ZIRI

KGT PAPEZ

05 CERKNO

Kategorie Club

KGT PAPEZ

KGT PAPEZ

Letnik
1953
1959
1954
1961
1958
1955
1957
1955
1958
1961
1960
1961

1959

Letnik
1989
1989
1990
1989
1989
1989
1992

1992

Letnik
1987
1987

1987

(Rk)
-32
33
-34
35
-36
-37
-38
-39
-40
-41
42
-43

-44

(Rk)

-1

-2

(Rk)

-1

-2

-3

Cas
2:07'13"
2:09'08"
2:09'51"
2:10'53"
2:12'22"
2:13'24"
2:17'34"
2:17'38"
2:20'00"
2:22'17"
2:24'19"
2:32'31"

2:43'17"

Cas
09'01"
10'03"
10'05"
10'05"
10'50"
11'52"
12'06"

12'49"

Cas
20'40"
21'54"

24'52"



Platz Benutzer
1 KARIN IVANCIC

2 ANA VERSNIK

N«

Z4-

Platz Benutzer
1 INES HIZAR

2 TINAHIZAR

3 PETRASINK

4  MATEJA SUSTARSIC

5 KRISTINA VINKOVIC

6  VESNA WEINGERL

N«

Z5-

Platz Benutzer
1 URSA TROBEC

2 SERGEJA LISUSCEK

3 JOZICA SIFTAR

4  OLGA GRM

5  MARINKA LAPANJA

6  FANI ALPNER

7 ALBINA SMID

8  TATJANA SKERJANEC

9  MISA LAJOVIC

10  SILVA HOCEVAR

M8-M

Platz Benutzer
1 LOJZE OBLAK

2 JOZE ROGELJ

3 STANE GABER

4 PIO LAPANJA

Geschlecht
Frauen Z3
Frauen Z3
Geschlecht Kategorie
Frauen Z4
Frauen Z4
Frauen Z4
Frauen Z4
Frauen Z4
Frauen Z4
Geschlecht Kategorie
Frauen Z5
Frauen Z5
Frauen Z5
Frauen Z5
Frauen Z5
Frauen Z5
Frauen Z5
Frauen Z5
Frauen Z5
Frauen Z5
Geschlecht Kategorie
Ménnlich M8
Ménnlich M8
Ménnlich M8
Ménnlich M8

Kategorie Club

Club
TDS OLIMPIJA

TDS OLIMPIJA

TELEKOM SLOVENIJE
KA -TIM

PK LASKO

Club
TK KOBARID
TK KOBARID
TS RADENSKA

TRMASTI

ZARJA ELEKTRONIKA
TK MARATON PTU]J
POLET

AK PIVKA

AK KOPER

Club
ALPINA
BTC BAUER

OGREVANJE GABER

Letnik
1986

1983

Letnik

1980

1980

1980

1973

1974

1968

Letnik

1967

1966

1953

1949

1965

1967

1962

1963

1953

1943

Letnik

1947

1951

1952

1951

(RK)

-1

-2

(Rk)

Cas
1:2423"

1:30'54"

Cas
0:57'36"
0:59'37"
1:01'37"
1:03'22"
1:13'28"

1:25'25"

Cas
1:05'19"
1:06'26"
1:08'12"
1:08'53"
1:14'30"
1:23'00"
1:26'08"
1:35'08"
1:44'53"

1:59'19"

Cas
1:36'20"
1:36'57"
1:46'54"

1:48'18"



Platz

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29

Benutzer
KONRAD MERLAK
Franc Hafner
PETER BERTONCELJ
JOSO PERICA
PAVEL ERLAH
RIKO JERMAN
MIRO PINTAR
DUSAN PAVLICA
ZIVKO MILANKOVIC
JANEZ ZAKRAJSEK
BINE LENARSIC
JANEZ KREK
MILIVOJ KODRIC
Miha Horvat
ALBIN STRUNA
MAKS STOPAR
VLADO JANKO
ALBERT LAZAR
JOZE BERNIK
JOZE BEVCER
TONE PETEK
PETER MOCILNIKAR
ZLATKO KAMPUS
SRECO BEGUS

BORIS HROVATIN

Geschlecht
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich

Mannlich

Kategorie
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8

M8

Club

TK BOHIN]J
KONDOR GODESIC
MARATON 95

TK BOHIN]J

SD SENTJOST

TK BOHIN]J

IMES SEZANA

JEZERSKO

SK BRDO
KONDOR

SD BRAZDE
SULCI KAMNIK
TK BOHIN]J

TK BOHIN]J

PD MOZIRJE

KGT PAPEZ

CRNUCE
DELTA
PODBRDO

TRAM OPCINE

Letnik
1948
1949
1943
1948
1948
1952
1947
1952
1952
1943
1941
1947
1949
1938
1942
1943
1950
1937
1948
1945
1946
1952
1950
1946

1952

(RK)

-10
11
12
-13
-14
-15
-16
17
-18
-19
-20
21
22
-23
-24
-25
-26
27
-28

-29

Cas
1:48'46"
1:50'15"
1:54'05"
1:55'05"
1:57'00"
1:57'52"
1:58'44"
1:59'45"
2:00'54"
2:04'44"
2:05'37"
2:06'21"
2:15'29"
2:17'23"
2:17'24"
2:19'14"
2:19'46"
2:21'38"
2:22'43"
2:22'51"
2:27'06"
2:28'36"
2:32'34"
2:34'23"

2:34'42"


https://prijavim.se/profile/view/1578

